
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
MLAJŠE MLADINCE IN MLAJŠE MLADINKE

Novo mesto, 13.03.2021

REZULTATI



mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 11:25

654321

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,4334 28261. 6,20X6,436,28X6,40

SLG2004PREDNIK Aljaž 6,14211 23502. X6,05X6,14XX

AKR2004PETERLIN Tjaš 6,0712 11383. 5,885,79X5,855,806,07

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 5,8211 26844. 5,82XX5,70X5,69

KRKA2004REBOLJ Matjaž 5,7696 93655. 5,755,765,515,60X5,44

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 5,60234 27276. 5,465,515,435,405,605,41

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 5,55237 45127. 5,385,285,255,555,455,34

MASS2004VODIŠKAR Arne 5,51141 79808. XX5,504,975,514,94

PT2006RITLOP Žan 5,44195 55829. -5,265,44

PT2007PETROVIČ Andraž 5,23193 616210. 5,195,055,23

KRO2005OČKO Jaka 4,92115 693311. 4,92XX

AKR2006BIZJAK Andraž 4,868 312312. 4,464,714,86

KRKA2004FRANCE Andraž 4,7691 893113. 3,834,764,22

VEL2004SKAZA Tijan NM253 16992 XXX

mlajši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 11:53

qASB2004JESENEK Aleks 7,2333 79551. 0,159

KP2006GEC Matej 7,7183 90842. 0,149 7,703

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 7,7126 73003. 0,156 7,706

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 7,7387 57364. 0,146

ŠEN2006REBSELJ Miha 7,82223 78195. 0,137

MASS2006DUHOVNIK Maks 7,98127 22466. 0,165

PAKG2006VEREŠ Gal 8,11160 99147. 0,250

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 12:00

qŠTA2004BEBER Jurij 7,29233 79151. 0,160

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 7,71116 97592. 0,272 7,709

BRE2005KODRIČ Gal 7,8541 67493. 0,265

MASS2006GRČAR Axel Kristjan 7,88129 53434. 0,157

MASS2005MEGLIČ David 7,94132 80345. 0,176

VEL2004HUDOURNIK Rok DQ250 10383 0,-24 16.8

PT2007PETROVIČ Andraž DQ193 6162 0,075 16.8

13.03.2021, 17:51:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 12:03

qMASS2006VELKAVRH Val 7,37140 171251. 0,189

qGO2004CIZERA TURK Maj 7,5358 87322. 0,197

qPT2006RITLOP Žan 7,62195 55823. 0,191

KRO2005LAMPRECHT Maxim 8,00113 103324. 0,171

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,0195 47785. 0,230

KLC2005KRAJNC Antonio 8,0573 34496. 0,237

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 12:06

qNAV2004ERJAVEC Matej 7,49153 89761. 0,158

qAKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 7,6128 88382. 0,164

qPMB2006ŠTAJMEC Niko 7,66169 53043. 0,194

KRKA2005GRABNAR Tadej 7,8692 78274. 0,194

MASS2006TURK Jakob 7,95139 22545. 0,181

PT2007PLAVEC Gašper 8,16194 98596. 0,182

16.8 - napačen štart

skupnomlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2004JESENEK Aleks 7,2333 79551. q

ŠTA2004BEBER Jurij 7,29233 79152. q

MASS2006VELKAVRH Val 7,37140 171253. q

NAV2004ERJAVEC Matej 7,49153 89764. q

GO2004CIZERA TURK Maj 7,5358 87325. q

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 7,6128 88386. q

PT2006RITLOP Žan 7,62195 55827. q

PMB2006ŠTAJMEC Niko 7,66169 53048. q

KP2006GEC Matej 7,7183 90849. 7,703

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 7,7126 730010. 7,706

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 7,71116 975911. 7,709

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 7,7387 573612.

ŠEN2006REBSELJ Miha 7,82223 781913.

BRE2005KODRIČ Gal 7,8541 674914.

KRKA2005GRABNAR Tadej 7,8692 782715.

MASS2006GRČAR Axel Kristjan 7,88129 534316.

MASS2005MEGLIČ David 7,94132 803417.

MASS2006TURK Jakob 7,95139 225418.

MASS2006DUHOVNIK Maks 7,98127 224619.

KRO2005LAMPRECHT Maxim 8,00113 1033220.

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,0195 477821.

KLC2005KRAJNC Antonio 8,0573 344922.

PAKG2006VEREŠ Gal 8,11160 991423.

PT2007PLAVEC Gašper 8,16194 985924.

PT2007PETROVIČ Andraž DQ193 6162 16.8

VEL2004HUDOURNIK Rok DQ250 10383 16.8

13.03.2021, 17:51:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



mlajši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 11:50

TRK2005BIZJAK Maj 4,50244 10731.

BRE2004ZUPANC Luka 4,5044 65692.

BRE2005ROVAN Jak 4,4042 166493.

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 4,2074 72784.

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 3,50114 47435.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 3,50111 69086.

KRKA2006ILOVAR Luka 3,3093 79347.

KLC2007VELEPEC Urban 2,9075 72778.

MASS2005ZUPAN Matic 2,90142 171199.

MASS2005BERGANT Urban 2,70125 913010.

KRKA2005BALAŽIC David 2,7086 1008111.

BRE2007TRŠELIČ Matic 2,3043 686812.
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mlajši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 12:56

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 51,88137 63401. 0,174

MASS2006GMAJNAR Gal 56,39128 61892. 0,224

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 1:00,40226 83413. 0,237

13.03.2021, 17:51:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 13:01

MASS2004SVETINA Luka Svit 54,80138 47081. 0,165

KRO2005KOVAČ Črt 54,90112 89152. 0,167

ŠTA2006ŠTEFANAC MAUČEC Miha 58,05238 103873. 0,474

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 13:05

ASB2004DOVNIK Damjan 53,4532 84811. 0,246

ŠTA2005WINKLER Martin 54,60239 93862. 0,171

PT2005JURGEC Blaž 55,88192 64853. 0,188

ŠPELA2006ADAM Nejc 57,87225 88704. 0,198

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 13:08

MASS2004POTOČKI Jakob 53,29136 38881. 0,210

VEL2005GOLOB Gal 53,73249 43032. 0,173

KP2004MALEJ Tilen 53,9584 98953. 0,162

skupnomlajši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 51,88137 63401.

MASS2004POTOČKI Jakob 53,29136 38882.

ASB2004DOVNIK Damjan 53,4532 84813.

VEL2005GOLOB Gal 53,73249 43034.

KP2004MALEJ Tilen 53,9584 98955.

ŠTA2005WINKLER Martin 54,60239 93866.

MASS2004SVETINA Luka Svit 54,80138 47087.

KRO2005KOVAČ Črt 54,90112 89158.

PT2005JURGEC Blaž 55,88192 64859.

MASS2006GMAJNAR Gal 56,39128 618910.

ŠPELA2006ADAM Nejc 57,87225 887011.

ŠTA2006ŠTEFANAC MAUČEC Miha 58,05238 1038712.

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 1:00,40226 834113.

13.03.2021, 17:51:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Finalemlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 13:28

ASB2004JESENEK Aleks 7,0033 79551. 0,125

ŠTA2004BEBER Jurij 7,22233 79152. 0,134

MASS2006VELKAVRH Val 7,32140 171253. 0,214

NAV2004ERJAVEC Matej 7,37153 89764. 0,161

GO2004CIZERA TURK Maj 7,5158 87325. 0,162

PT2006RITLOP Žan 7,52195 55826.

PMB2006ŠTAJMEC Niko 7,60169 53047.

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga DNS28 8838

Finalemlajši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.914 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 13:49

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 8,66137 63401. 0,185

KRKA2005TEKSTOR Bor 9,0599 57542. 0,188

KRKA2006ILOVAR Luka 9,5093 79343. 0,138

PT2006GERL Miha 9,58191 97044. 0,165

mlajši mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 14:24

RUD2007BRINJEVEC Žiga 2:10,77203 104031.

KAŠ2005ŽNIDARŠIČ PUŠNIK Žiga 2:10,9671 64392.

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 2:11,2997 58823.

AKŠ2006LAKNER Matija 2:19,2627 87284.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 2:25,77176 64845.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 14:28

BRE2004FICKO Maj 2:12,7040 95971.

KAŠ2005FEUŽER Nik 2:12,7568 42922.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:14,07251 17973.

VEL2006SUŠEC Matija 2:14,41254 22994.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 14:32

PMB2006OGRINC Žan 2:01,98168 50711.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:02,34252 84602.

KRKA2004JAKELJ Alen 2:03,2794 68013.

MASS2004NAGODE Žan 2:03,79133 79164.

13.03.2021, 17:51:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



skupnomlajši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2006OGRINC Žan 2:01,98168 50711.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:02,34252 84602.

KRKA2004JAKELJ Alen 2:03,2794 68013.

MASS2004NAGODE Žan 2:03,79133 79164.

RUD2007BRINJEVEC Žiga 2:10,77203 104035.

KAŠ2005ŽNIDARŠIČ PUŠNIK Žiga 2:10,9671 64396.

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 2:11,2997 58827.

BRE2004FICKO Maj 2:12,7040 95978.

KAŠ2005FEUŽER Nik 2:12,7568 42929.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:14,07251 179710.

VEL2006SUŠEC Matija 2:14,41254 229911.

AKŠ2006LAKNER Matija 2:19,2627 872812.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 2:25,77176 648413.

mlajši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 15:35

654321

GO2004CIZERA TURK Maj 13,9058 87321. 13,8113,9013,8213,5513,7313,52

GO2004BIZJAK Filip 13,3157 43412. 12,8913,3112,80XX12,88

AKR2004PETERLIN Tjaš 13,2712 11383. X13,27-12,8913,0113,23

SLG2004PREDNIK Aljaž 12,83211 23504. X12,83XX12,5912,73

DTO2006ZADRAVEC Aljaž 12,6750 84255. 12,3112,3712,14X12,3812,67

mlajši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:43

KAŠ2005FALNOGA Patrik 24,9767 64321. 0,234

BOV2005ŽGAJNAR Tim 25,3638 42812. 0,174

MASS2007KUNAVER Urh 26,07130 90443. 0,271

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:47

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 25,2826 73001. 0,169

SLG2004ŠKRABEC Nejc 25,59213 72832. 0,170

ŠEN2006REBSELJ Miha DQ223 7819 0,142 17.3.2

13.03.2021, 17:51:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:50

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 23,6411 26841. 0,164

KP2006GEC Matej 25,0083 90842. 0,201 24,991

KRKA2005GRABNAR Tadej 25,3892 78273. 0,187

MASS2007NOVŠAK Jakob 27,68134 61394. 0,175

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:54

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 24,35116 97591. 0,177

SLG2004URANC Nik 24,55214 72662. 0,285

MASS2005PANGERŠIČ Gregor 25,00135 56323. 0,175 24,994

PT2006GERL Miha DQ191 9704 0,154 17.3.2

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:57

SLG2004PROŠT Urban 24,04212 24911. 0,173

PT2005JURGEC Blaž 25,00192 64852. 0,166 24,994

AKR2007KAVČIČ Matevž 28,1610 53603. 0,172

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga DNS28 8838

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 16:00

ŠTA2004BEBER Jurij 23,39233 79151. 0,282

MASS2004BREITENBERGER Aron 23,83126 27092. 0,199

BRE2005KODRIČ Gal 25,9541 67493. 0,166

KAŠ2004KOROŠEC Žiga DNS70 8948

13.03.2021, 17:51:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnomlajši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2004BEBER Jurij 23,39233 79151.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 23,6411 26842.

MASS2004BREITENBERGER Aron 23,83126 27093.

SLG2004PROŠT Urban 24,04212 24914.

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 24,35116 97595.

SLG2004URANC Nik 24,55214 72666.

KAŠ2005FALNOGA Patrik 24,9767 64327.

KP2006GEC Matej 25,0083 90848. 24,991

PT2005JURGEC Blaž 25,00192 64859. 24,994

MASS2005PANGERŠIČ Gregor 25,00135 56329. 24,994

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 25,2826 730011.

BOV2005ŽGAJNAR Tim 25,3638 428112.

KRKA2005GRABNAR Tadej 25,3892 782713.

SLG2004ŠKRABEC Nejc 25,59213 728314.

BRE2005KODRIČ Gal 25,9541 674915.

MASS2007KUNAVER Urh 26,07130 904416.

MASS2007NOVŠAK Jakob 27,68134 613917.

AKR2007KAVČIČ Matevž 28,1610 536018.

PT2006GERL Miha DQ191 9704 17.3.2

ŠEN2006REBSELJ Miha DQ223 7819 17.3.2

KAŠ2004KOROŠEC Žiga DNS70 8948

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga DNS28 8838

mlajši mladinci, 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 16:17

SEV2007KRAŠOVEC Timotej 4:41,33208 53441.

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 4:42,5289 65012.

AKŠ2007ARTNAK Martin 4:50,5724 27453.

ASB2006PETAK Oskar 4:51,7835 63384.

AADS2007CIRMAN Lan Martin 4:56,651 101505.

ŠTA2006MLEKUŽ Jaka 4:56,78235 52976.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 16:27

KRKA2005ŠIMEC Lovro 4:21,2198 46791.

VEL2004ŠONC Bruno 4:26,59255 64952.

SEV2005PELKO Tjaš 4:30,56209 42853.

KAK2006VERNEKER Žiga 4:33,4062 52954.

AKŠ2006CMOK Filip 4:51,4325 49755.

KAŠ2005FURMAN Domen 5:12,6269 64366.

SLG2005BLAŽUN Nejc DNS210 8252

13.03.2021, 17:51:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



skupnomlajši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2005ŠIMEC Lovro 4:21,2198 46791.

VEL2004ŠONC Bruno 4:26,59255 64952.

SEV2005PELKO Tjaš 4:30,56209 42853.

KAK2006VERNEKER Žiga 4:33,4062 52954.

SEV2007KRAŠOVEC Timotej 4:41,33208 53445.

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 4:42,5289 65016.

AKŠ2007ARTNAK Martin 4:50,5724 27457.

AKŠ2006CMOK Filip 4:51,4325 49758.

ASB2006PETAK Oskar 4:51,7835 63389.

AADS2007CIRMAN Lan Martin 4:56,651 1015010.

ŠTA2006MLEKUŽ Jaka 4:56,78235 529711.

KAŠ2005FURMAN Domen 5:12,6269 643612.

SLG2005BLAŽUN Nejc DNS210 8252

mlajši mladinci, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 16:18

654321

PMB2006ŠTAJMEC Niko 13,76169 53041. 12,9912,58XX12,5413,76

PSČ2004KENDA Jaka 11,81187 89402. 10,7210,6311,1311,1211,5011,81

ŠPELA2006ADAM Nejc 11,59225 88703. 11,0611,0611,5911,4010,5911,52

PT2007PLAVEC Gašper 9,06194 98594. X8,09X8,567,639,06

ŠTA2005POTOČNIK Klemen 8,99236 48245. 8,178,938,497,987,438,99

13.03.2021, 17:51:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



mlajši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 16:35

MASS2004LUKEŽIČ Matej 1,86131 89451.

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,8688 89112.

KRKA2004FRANCE Andraž 1,8391 89313.

BRE2004FICKO Maj 1,8040 95974.

KRKA2006DOŠEN BALKOVEC Miha 1,6590 90165.

AKR2007VALTER Lovro 1,6013 74436.

PSČ2007ČRV Nik 1,55186 75557.

AKR2007DETELA Mak 1,559 65298.
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mlajši mladinci, 4 x 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 17:04

KRKAKRKA 1:38,781. 0,204

95 RADAKOVIČ Jan
87 BLAGOJEVIĆ Oliver
92 GRABNAR Tadej
99 TEKSTOR Bor

KROKRO 1:40,632. 0,202

116 POČIVAVŠEK Gašper
112 KOVAČ Črt
115 OČKO Jaka
113 LAMPRECHT Maxim

13.03.2021, 17:51:09
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Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 17:09

MASSMASS 1:34,351. 0,170

126 BREITENBERGER Aron
136 POTOČKI Jakob
140 VELKAVRH Val
137 PRAPROTNIK Jakob

ŠTAŠTA 1:39,252. 0,182

240 ZUPANČIČ Ahac
234 KLADOŠEK Marin
239 WINKLER Martin
237 STRAŠEK Maksim

SLGSLG DQ 0,193 17.3.2

211 PREDNIK Aljaž
212 PROŠT Urban
214 URANC Nik
213 ŠKRABEC Nejc

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnomlajši mladinci, 4 x 200 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

MASSMASS 1:34,351.

KRKAKRKA 1:38,782.

ŠTAŠTA 1:39,253.

KROKRO 1:40,634.

SLGSLG DQ 17.3.2

mlajše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 11:29

qMASS2006KERNEL Daša 8,17145 68851. 0,148

PAKG2007GERIČ Nela 8,28163 90532. 0,159

DTO2004OSTOJIČ Klara 8,5155 45193. 0,166 8,509

LDA2005HORVAT Adrijana 8,61122 78754. 0,221

OL2005JANŽELJ Brina 8,64155 170485. 0,209

POM2007PUCKO Betina 9,05184 101336. 0,210

KRKA2006LUZAR Patricija 9,22103 70927. 0,189

AKRAD2005POTNIK Lucija DNS23 1166

13.03.2021, 17:51:10
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 11:33

qSLG2005KOROŠEC Gaja 8,01218 42201. 0,137

qKRO2004ERJAVEC Ana 8,06118 68542. 0,124

PAKG2006MATJAŠEC Zala 8,22165 39223. 0,132

OL2005PERKO Hana 8,57157 75994. 0,198

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 8,70121 78775. 0,155 8,696

KRKA2006MEŠIĆ Nia 8,80104 48496. 0,158

POM2006PERŠ Nika 8,97182 90617. 0,157

MASS2007KRIŽNAR Lili 9,28146 99558. 0,195

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 11:36

qAKK2005ANDOLŠEK Lana 7,872 45491. 0,146

qMASS2007VEHOVAR Ema 8,03152 51002. 0,179

PMB2005FRANGEŽ Maja 8,33171 74493. 0,203

KAK2006LUŽNIK Lia 8,5163 52824. 0,176 8,509

KRO2006VREČAR Katja 8,82120 87345. 0,209

POM2007HORVAT Kaja 8,86178 92646. 0,139

KP2006STANČIČ Alessia 9,1285 78097. 0,241

KRKA2004VRTAČIČ Teja DNS110 8527

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 11:44

qŠEN2005ŠINKEC Nika 7,90224 78261. 0,166

TRK2005BALTIČ Pia 8,58245 60002. 0,155

AKK2004ROSULNIK Eva 8,606 45553. 0,163

KRKA2006RIFELJ Nika 8,70108 47954. 0,162 8,694

LDA2007JUKIĆ Ema 8,84124 98075. 0,203

POM2007KRČMAR Gaja 9,08181 84496. 0,150

SLG2005SAMEC Tjaša DQ221 5292 16.8

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 11:49

qGO2004SREBOT Lucija 7,9961 62621. 0,159

qAKŠ2007OGRIZEK Urška 8,0231 74952. 0,177

PT2004ŠERUGA Sara 8,42199 50263. 0,133

KRKA2004SAJE Nina 8,53109 67994. 0,222

POM2007COLOMBO Dunja Ana 8,69177 84505. 0,151

KRKA2005GROBLER Tinkara 8,85101 47766. 0,178

OL2004NOVAK Julija 8,99156 84187. 0,192

13.03.2021, 17:51:10
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16.8 - napačen štart

skupnomlajše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005ANDOLŠEK Lana 7,872 45491. q

ŠEN2005ŠINKEC Nika 7,90224 78262. q

GO2004SREBOT Lucija 7,9961 62623. q

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,01218 42204. q

AKŠ2007OGRIZEK Urška 8,0231 74955. q

MASS2007VEHOVAR Ema 8,03152 51006. q

KRO2004ERJAVEC Ana 8,06118 68547. q

MASS2006KERNEL Daša 8,17145 68858. q

PAKG2006MATJAŠEC Zala 8,22165 39229.

PAKG2007GERIČ Nela 8,28163 905310.

PMB2005FRANGEŽ Maja 8,33171 744911.

PT2004ŠERUGA Sara 8,42199 502612.

DTO2004OSTOJIČ Klara 8,5155 451913. 8,509

KAK2006LUŽNIK Lia 8,5163 528213. 8,509

KRKA2004SAJE Nina 8,53109 679915.

OL2005PERKO Hana 8,57157 759916.

TRK2005BALTIČ Pia 8,58245 600017.

AKK2004ROSULNIK Eva 8,606 455518.

LDA2005HORVAT Adrijana 8,61122 787519.

OL2005JANŽELJ Brina 8,64155 1704820.

POM2007COLOMBO Dunja Ana 8,69177 845021.

KRKA2006RIFELJ Nika 8,70108 479522. 8,694

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 8,70121 787723. 8,696

KRKA2006MEŠIĆ Nia 8,80104 484924.

KRO2006VREČAR Katja 8,82120 873425.

LDA2007JUKIĆ Ema 8,84124 980726.

KRKA2005GROBLER Tinkara 8,85101 477627.

POM2007HORVAT Kaja 8,86178 926428.

POM2006PERŠ Nika 8,97182 906129.

OL2004NOVAK Julija 8,99156 841830.

POM2007PUCKO Betina 9,05184 1013331.

POM2007KRČMAR Gaja 9,08181 844932.

KP2006STANČIČ Alessia 9,1285 780933.

KRKA2006LUZAR Patricija 9,22103 709234.

MASS2007KRIŽNAR Lili 9,28146 995535.

SLG2005SAMEC Tjaša DQ221 5292 16.8

KRKA2004VRTAČIČ Teja DNS110 8527

AKRAD2005POTNIK Lucija DNS23 1166

13.03.2021, 17:51:11
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mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 12:15

qAKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,944 45531. 0,141

qPT2007PUČKO Taja 9,46197 61662. 0,153

qASB2005VAVDI Jerneja 9,9237 63303. 0,161

qMASS2005POTOČAR Živa 9,98149 57404. 0,155

qGO2006BRUN Alja 10,0159 68525. 0,305

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 12:19

qAKK2005ANDOLŠEK Lana 8,852 45491. 0,140

qTRK2007SEKNE Hana 9,25247 66972. 0,152

qKRKA2004BUTALA Nina 9,41100 41293. 0,192

PT2006KOSTANJEVEC Maja DNF196 5563 0,161

MASS2005PERPAR Maja DQ148 532 -0,034 16.8

16.8 - napačen štart

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,852 45491. q

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,944 45532. q

TRK2007SEKNE Hana 9,25247 66973. q

KRKA2004BUTALA Nina 9,41100 41294. q

PT2007PUČKO Taja 9,46197 61665. q

ASB2005VAVDI Jerneja 9,9237 63306. q

MASS2005POTOČAR Živa 9,98149 57407. q

GO2006BRUN Alja 10,0159 68528. q

PT2006KOSTANJEVEC Maja DNF196 5563

MASS2005PERPAR Maja DQ148 532 16.8

mlajše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 12:39

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 1:02,4179 80761.

RAD2004KNEZ Maja 1:02,54201 282. 0,195

BRE2006SLAPŠAK Živa 1:05,3047 25863. 0,156

13.03.2021, 17:51:11
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 12:43

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 1:00,02227 65601. 0,148

OL2005POSEL Tia Edvarda 1:00,34158 82872. 0,336

DOM2004ŠTER Nika 1:00,6949 75573. 0,175

MASS2005GAJIČ Eva 1:01,96144 60914. 0,238

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 12:47

MASS2006MAHNE Ana 59,89147 79531. 0,195

ŠPELA2006LEBAR Pia 1:01,02229 67552. 0,204

OL2005VUČKO Taja 1:04,63159 49203. 0,218

PAKG2005ERJAVEC Maruša 1:06,09162 86134. 0,160

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 12:51

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 57,08243 25081. 0,182

VEL2004MAROVT Hana 59,66260 10892. 0,202

SLG2004KELAIDIS Melina 1:08,23217 41423. 0,176

OL2005JANŽELJ Brina DNF155 17048 0,188

skupnomlajše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 57,08243 25081.

VEL2004MAROVT Hana 59,66260 10892.

MASS2006MAHNE Ana 59,89147 79533.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 1:00,02227 65604.

OL2005POSEL Tia Edvarda 1:00,34158 82875.

DOM2004ŠTER Nika 1:00,6949 75576.

ŠPELA2006LEBAR Pia 1:01,02229 67557.

MASS2005GAJIČ Eva 1:01,96144 60918.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 1:02,4179 80769.

RAD2004KNEZ Maja 1:02,54201 2810.

OL2005VUČKO Taja 1:04,63159 492011.

BRE2006SLAPŠAK Živa 1:05,3047 258612.

PAKG2005ERJAVEC Maruša 1:06,09162 861313.

SLG2004KELAIDIS Melina 1:08,23217 414214.

OL2005JANŽELJ Brina DNF155 17048

13.03.2021, 17:51:12
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Finalemlajše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 13:24

AKK2005ANDOLŠEK Lana 7,792 45491. 0,110

ŠEN2005ŠINKEC Nika 7,83224 78262. 0,103

AKŠ2007OGRIZEK Urška 7,9531 74953. 0,137

GO2004SREBOT Lucija 8,0061 62624. 0,131

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,04218 42205. 0,111

MASS2007VEHOVAR Ema 8,05152 51006. 0,133

KRO2004ERJAVEC Ana 8,08118 68547.

MASS2006KERNEL Daša 8,09145 68858. 0,141

mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 13:25

654321

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 5,664 45531. r5,505,66

PT2006SLUGA Zoja 5,42198 45592. XX5,245,425,35X

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,3317 54893. 5,18X5,205,085,33X

TRK2005ŠPAROVEC Ema 5,23248 72144. 5,185,225,025,06X5,23

DTO2004FINK Maša 5,0852 88455. 5,024,944,795,084,904,78

TRK2007SEKNE Hana 5,07247 66976. 4,925,075,045,00XX

PT2007PUČKO Taja 5,03197 61667. 4,994,934,82X5,034,96

AKK2006MEGLIČ Ajda 4,975 62338. r4,51X4,834,97

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 4,9616 26739. 4,894,964,89

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 4,94232 930610. 4,864,944,77

AKR2004PAČNIK Eva 4,9018 111711. 4,754,864,90

PMB2006GJURA Manca 4,89173 458512. 4,854,834,89

PMB2005TURČIN Iva 4,72174 532013. X4,724,62

VEL2005KOSI Anja 4,70259 803214. 4,414,554,70

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 4,57121 787715. 4,57XX

AKR2005PIRC Urška 4,2520 881116. X4,114,25

ŠPELA2006PAVLIN Sofija 3,98231 1007717. 3,863,98X

LDA2007HORVAT Dora 3,53123 982318. 3,533,36X

13.03.2021, 17:51:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Finalemlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 13:37

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,612 45491. 0,151

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,854 45532. 0,149

TRK2007SEKNE Hana 9,12247 66973. 0,166

KRKA2004BUTALA Nina 9,28100 41294. 0,175

PT2007PUČKO Taja 9,48197 61665. 0,214

ASB2005VAVDI Jerneja 9,6437 63306. 0,174

GO2006BRUN Alja 9,9559 68527.

MASS2005POTOČAR Živa 10,02149 57408. 0,162

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 13:55

TRK2004LIKAR Nina Ana 1,68246 45571.

KRKA2005RADOVAN Maša 1,68106 47612.

KRKA2006PEČNIK Ajda 1,68105 49043.

AKR2007KOVAČIČ Živa 1,6515 44554.

DTO2004BRACOVIČ Zoya Aleksandra 1,5951 54085.

PMB2005FONOVIČ Staša 1,59170 44286.

AKR2006PAPLER Manca 1,5619 51237.

PAKG2007HIRCI Lia 1,50164 85788.

PAKG2006TIVADAR Alina 1,45167 99159.

PSČ2005JARC Tina 1,40188 436610.

PSČ2005KAVČIČ Zarja 1,25189 587711.

125 140135130 145 156153150 159 168165162 171

- - - - - - - - O XO XO O1. XXXLIKAR Nina Ana

- - - - - - - O O O O XO2. XXXRADOVAN Maša

- - - - - - - O O XO O XXO3. XXXPEČNIK Ajda

- - - - O O O O O XO O XXX4. KOVAČIČ Živa

- - - - - XO O O O XXX5. BRACOVIČ 
Zoya Aleksandra

- - - - O O O O XO XXX6. FONOVIČ Staša

- - - O O O XO O XXX7. PAPLER Manca

- O O O O O XXX8. HIRCI Lia

- O XO O O XXX9. TIVADAR Alina

- XO O O XXX10. JARC Tina

O XXX11. KAVČIČ Zarja
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mlajše mladinke, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 14:09

BOV2007MLEKUŽ Manca 2:28,6939 64171.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 2:29,22204 65842.

PMB2007TURČIN Nina 2:29,49175 55513.

AKŠ2007OGRIZEK Ana 2:29,7130 75034.

PAKG2007ERJAVEC Katarina 2:31,87161 86175.

PT2006ŠTUMBERGER Taja 2:42,57200 90756.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 14:14

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 2:27,85242 57051.

DOM2006LOČNIKAR JARC Ana 2:32,8648 63672.

AKŠ2005* GASHI Altina 2:36,7129 8354*3.

POM2007HORVAT Lara 2:40,26179 84414.

AKR2004ŽAGAR Tia 2:53,7422 25585.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 14:19

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:12,92241 23761.

KLC2004JOST Hana 2:18,8877 28702.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 2:26,3846 25843.

ŠPELA2007MOHAR Hana 2:30,84230 82444.

RUD2004HOLEŠEK Maša DNF206 9973

skupnomlajše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:12,92241 23761.

KLC2004JOST Hana 2:18,8877 28702.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 2:26,3846 25843.

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 2:27,85242 57054.

BOV2007MLEKUŽ Manca 2:28,6939 64175.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 2:29,22204 65846.

PMB2007TURČIN Nina 2:29,49175 55517.

AKŠ2007OGRIZEK Ana 2:29,7130 75038.

ŠPELA2007MOHAR Hana 2:30,84230 82449.

PAKG2007ERJAVEC Katarina 2:31,87161 861710.

DOM2006LOČNIKAR JARC Ana 2:32,8648 636711.

AKŠ2005* GASHI Altina 2:36,7129 8354*12.

POM2007HORVAT Lara 2:40,26179 844113.

PT2006ŠTUMBERGER Taja 2:42,57200 907514.

AKR2004ŽAGAR Tia 2:53,7422 255815.

RUD2004HOLEŠEK Maša DNF206 9973

13.03.2021, 17:51:14
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mlajše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 14:52

BRE2004BOHORČ Ula 3,5545 89721.

KLC2005VELEPEC Ela 3,1080 63022.

MASS2005RIGLER Neža 3,00150 79243.

PSČ2006SOVDAT Ajda 2,80190 43614.

KRO2005MEDICA Lea 2,60119 76595.

KRO2006BRENK Ajda 2,30117 39956.

220 250240230 260 290280270 300 332320310 345 361355

- - - - - - - - O O O O1. XO XO XXXBOHORČ Ula

- - - - O - O - O O XXX2. VELEPEC Ela

- - - - XO O O O O XXX3. RIGLER Neža

- - - - O O XXO XXX4. SOVDAT Ajda

- - O O O XXX5. MEDICA Lea

O O XXX6. BRENK Ajda

mlajše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 14:47

PMB2005TURČIN Iva 27,88174 53201. 0,217

KRKA2004SAJE Nina 28,94109 67992. 0,181

PSČ2005KAVČIČ Zarja 31,60189 58773. 0,222

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 14:50

SLG2004FRAJDL Neja 28,51216 74181. 0,180

POM2006POREDOŠ Lana 28,89183 98342. 0,170 28,890

ASB2005GOJČIČ Tina DNS36 6183

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 14:53

PMB2006GJURA Manca 27,83173 45851. 0,201

GO2006BRUN Alja 28,5359 68522. 0,170

SLG2004MORI Tjaša 28,58220 74013. 0,198

AKK2006BOLTEŽAR Maja DQ3 5571 0,198 17.3.2

13.03.2021, 17:51:15
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 14:58

KAK2006MAGER Maja 27,6164 52831. 0,331

OL2005VUČKO Taja 28,14159 49202. 0,181

KRO2006VREČAR Katja 29,52120 87343. 0,153 29,516

AKR2007GRAŠIČ Jerca 30,7014 67544. 0,173

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:01

PAKG2006MATJAŠEC Zala 27,33165 39221. 0,183

PT2004ŠERUGA Sara 27,94199 50262. 0,143

AKR2007POHAR Meta 29,9621 104003. 0,157

POM2007TRAJBARIČ Ula 31,35185 87514. 0,167

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:05

PAKG2007GERIČ Nela 28,23163 90531. 0,177

SLG2004ŠVERC Manca 28,91222 5762. 0,195

OL2004NOVAK Julija 29,52156 84183. 0,155 29,513

AKRAD2005POTNIK Lucija DNS23 1166

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:08

RUD2007BRINJEVEC Kaja 27,13205 84711. 0,124

KRKA2004BUTALA Nina 27,30100 41292. 0,152

KRKA2006MEŠIĆ Nia 29,51104 48493. 0,107

ŠPELA2007JURJEVČIČ Maruša 30,12228 83394. 0,123

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:11

DOM2004ŠTER Nika 26,4149 75571. 0,188

PMB2005FRANGEŽ Maja 27,49171 74492. 0,162

KRKA2005GROBLER Tinkara 28,67101 47763. 0,202

LDA2005HORVAT Adrijana 28,74122 78754. 0,235

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:15

ŠEN2005ŠINKEC Nika 26,68224 78261. 0,161

PT2006KOSTANJEVEC Maja 28,77196 55632. 0,150

OL2005PERKO Hana DQ157 7599 0,206 17.3.2

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina DNS7 4554

13.03.2021, 17:51:15
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Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:20

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 25,53243 25081. 0,181

POM2007JANŽA Klara 26,57180 56172. 0,141

KAK2007PANGERC Tia 28,7665 56513. 0,242

KAK2006VUČETIĆ Ivana 28,8966 52864. 0,202 28,884

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 15:23

SLG2005KOROŠEC Gaja 25,86218 42201. 0,145

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 27,85154 3102. 0,195

MASS2006ROŠ Zana 29,03151 39433. 0,180

GO2004SREBOT Lucija DQ61 6262 0,165 17.3.2

13.03.2021, 17:51:16
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17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnomlajše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 25,53243 25081.

SLG2005KOROŠEC Gaja 25,86218 42202.

DOM2004ŠTER Nika 26,4149 75573.

POM2007JANŽA Klara 26,57180 56174.

ŠEN2005ŠINKEC Nika 26,68224 78265.

RUD2007BRINJEVEC Kaja 27,13205 84716.

KRKA2004BUTALA Nina 27,30100 41297.

PAKG2006MATJAŠEC Zala 27,33165 39228.

PMB2005FRANGEŽ Maja 27,49171 74499.

KAK2006MAGER Maja 27,6164 528310.

PMB2006GJURA Manca 27,83173 458511.

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 27,85154 31012.

PMB2005TURČIN Iva 27,88174 532013.

PT2004ŠERUGA Sara 27,94199 502614.

OL2005VUČKO Taja 28,14159 492015.

PAKG2007GERIČ Nela 28,23163 905316.

SLG2004FRAJDL Neja 28,51216 741817.

GO2006BRUN Alja 28,5359 685218.

SLG2004MORI Tjaša 28,58220 740119.

KRKA2005GROBLER Tinkara 28,67101 477620.

LDA2005HORVAT Adrijana 28,74122 787521.

KAK2007PANGERC Tia 28,7665 565122.

PT2006KOSTANJEVEC Maja 28,77196 556323.

KAK2006VUČETIĆ Ivana 28,8966 528624. 28,884

POM2006POREDOŠ Lana 28,89183 983425. 28,890

SLG2004ŠVERC Manca 28,91222 57626.

KRKA2004SAJE Nina 28,94109 679927.

MASS2006ROŠ Zana 29,03151 394328.

KRKA2006MEŠIĆ Nia 29,51104 484929.

OL2004NOVAK Julija 29,52156 841830. 29,513

KRO2006VREČAR Katja 29,52120 873431. 29,516

AKR2007POHAR Meta 29,9621 1040032.

ŠPELA2007JURJEVČIČ Maruša 30,12228 833933.

AKR2007GRAŠIČ Jerca 30,7014 675434.

POM2007TRAJBARIČ Ula 31,35185 875135.

PSČ2005KAVČIČ Zarja 31,60189 587736.

GO2004SREBOT Lucija DQ61 6262 17.3.2

OL2005PERKO Hana DQ157 7599 17.3.2

AKK2006BOLTEŽAR Maja DQ3 5571 17.3.2

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina DNS7 4554

ASB2005GOJČIČ Tina DNS36 6183

AKRAD2005POTNIK Lucija DNS23 1166
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mlajše mladinke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 15:15

654321

VEL2005JUHART Hana 13,50258 22981. 13,5013,10X12,8212,39X

SLG2006LUŽNIK Nuša 12,71219 12122. 12,47X12,7112,6811,9312,42

KRKA2006JERIČ Karla 12,07102 59433. 11,6511,7010,5212,0710,2011,97

SLG2004BRICMAN Leja 10,98215 68554. 10,28X9,9710,0310,989,99

AKR2006PAPLER Manca 10,5119 51235. 10,519,289,949,699,619,81

PMB2005GAJER Zoja 9,47172 42066. 9,038,219,369,478,538,96

KRKA2005RESNIK Tara 9,47107 48797. 6,949,099,479,069,088,83

mlajše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 16:09

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 4:44,7182 64821.

KLC2005ZALOŽNIK Eva 5:03,2481 62732.

KAŠ2006KOVAČIČ Ela 5:08,7772 86333.

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 5:17,1578 89794.

PAKG2007RENGEO Marija Lucija 5:42,11166 86145.

mlajše mladinke, 4 x 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 16:41

SLGSLG 1:50,371. 0,185

218 KOROŠEC Gaja
216 FRAJDL Neja
217 KELAIDIS Melina
220 MORI Tjaša

KRKAKRKA 1:51,852. 0,202

181 KRČMAR Gaja
185 TRAJBARIČ Ula
184 PUCKO Betina
178 HORVAT Kaja

KAKKAK 1:53,193. 0,445

64 MAGER Maja
66 VUČETIĆ Ivana
63 LUŽNIK Lia
65 PANGERC Tia

POMPOM 2 DQ 0,158 17.3.2

181 KRČMAR Gaja
185 TRAJBARIČ Ula
184 PUCKO Betina
178 HORVAT Kaja

13.03.2021, 17:51:17

24 / 26
http://www.timingljubljana.si
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Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 16:48

VELVEL 1:48,671. 0,241

260 MAROVT Hana
256 CESAR Manca
261 MIKLAVŽIN Ina
262 MIKLAVŽIN Tinkara

KLCKLC 1:53,692. 0,205

79 SUHOVRŠNIK Karin
81 ZALOŽNIK Eva
78 PLATOVNJAK Ajda
77 JOST Hana

RUDRUD DNS

205 BRINJEVEC Kaja
207 MEJAČ Lucija
204 BEDRAČ Maksim Lara
206 HOLEŠEK Maša

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 16:53

PMBPMB 1:51,761. 0,123

171 FRANGEŽ Maja
175 TURČIN Nina
172 GAJER Zoja
174 TURČIN Iva

POMPOM 1 DQ 0,292 17.3.2

182 PERŠ Nika
177 COLOMBO Dunja Ana
183 POREDOŠ Lana
180 JANŽA Klara

AKKAKK DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

13.03.2021, 16:59

MASSMASS 1:45,621. 0,155

147 MAHNE Ana
148 PERPAR Maja
144 GAJIČ Eva
152 VEHOVAR Ema

ŠPELAŠPELA 1:51,012. 0,257

227 FERFOLJA Neža
229 LEBAR Pia
232 ZORMAN Neli Ana
230 MOHAR Hana

LDALDA 1:54,173. 0,152

121 ČIZMAŠIJA Lana
122 HORVAT Adrijana
123 HORVAT Dora
124 JUKIĆ Ema

13.03.2021, 17:51:18
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17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnomlajše mladinke, 4 x 200 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

MASSMASS 1:45,621.

VELVEL 1:48,672.

SLGSLG 1:50,373.

ŠPELAŠPELA 1:51,014.

PMBPMB 1:51,765.

KRKAKRKA 1:51,856.

KAKKAK 1:53,197.

KLCKLC 1:53,698.

LDALDA 1:54,179.

POMPOM 2 DQ 17.3.2

POMPOM 1 DQ 17.3.2

AKKAKK DNS

RUDRUD DNS

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.03.2021, 16:44

654321

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 11,49143 12641. X11,1911,0011,4910,9510,84

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,4617 54892. 11,4611,1511,2010,9711,2711,16

RAD2004RENKO Manca 11,40202 174293. 11,2011,4011,1111,1211,3010,78

AKR2004PAČNIK Eva 11,2418 11174. 11,2411,0810,8111,1410,8310,87

DTO2005JANEŽIČ Neja 11,2053 73375. 11,1911,0210,8711,20X10,78

DTO2004ŠIŠKO Iva 11,1856 89306. 11,0610,9710,6611,1810,9010,90

DTO2006MARKOVIČ Petja 11,1054 54177. XX11,1011,0810,68X

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 11,0716 26738. 11,0710,4510,4610,8510,6710,89

PT2006SLUGA Zoja 10,88198 45599. 10,8810,67X

GO2006OBREZA Mia 10,1760 696710. 10,179,99X

KLC2005GERČAR Nika 10,0576 661811. 10,059,959,89

AKR2005PIRC Urška 9,6720 881112. 9,679,609,66
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